
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным Приказом Минспорта России от 3 марта 2025 г. № 173  

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный 

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению  
к настоящему приказу. 

2. Отделу методического сопровождения в течение трех рабочих дней  
со дня принятия настоящего приказа обеспечить его размещение  
в автоматизированной информационной системе «Информационно-аналитическая 

система спортивной отрасли города Москвы». 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Директор                   Д.А.Климов 

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



              Приложение к приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

              от  _____________ № _________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 650999 Абрамова Злата Алексеевна 05.08.2008 Баскетбол 41138

2 756617 Александрова Дарья Александровна 25.06.2009 Баскетбол 40391

3 757846 Архипенко Сергей Сергеевич 25.07.2010 Баскетбол 42165

4 756619 Бехтева Нелли Сергеевна 04.12.2009 Баскетбол 40391

5 678148 Благова Александра Евгеньевна 13.06.2009 Баскетбол 41138

6 1071400 Бобрикова Софья Романовна 21.04.2008 Баскетбол 41110

7 931794 Бугаева Елизавета Олеговна 18.01.2011 Баскетбол 42293

8 1053034 Бусуек Ирина Сергеевна 24.04.2011 Баскетбол 42293

9 1361225 Гуторенко Ульяна Дмитриевна 18.04.2008 Баскетбол 41138

10 587434 Депутатова Ксения Владиславовна 15.06.2007 Баскетбол 41138

11 1052808 Дудко Алёна Олеговна 16.05.2011 Баскетбол 42293

12 772399 Евдокимова Диана Алексеевна 19.04.2009 Баскетбол 40391

13 1073727 Егорова Александра Викторовна 17.01.2011 Баскетбол 42293

14 716415 Жукова Юлия Александровна 29.03.2008 Баскетбол 41138

15 979507 Клишина Елизавета Владимировна 22.02.2007 Баскетбол 41138

16 652758 Кольцова Милана Валерьевна 20.05.2008 Баскетбол 41138

Номер 
представления

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



17 2184364 Кольчик Анастасия Евгеньевна 14.02.2012 Баскетбол 42293

18 1330198 Командина Хана Алексеевна 24.11.2007 Баскетбол 41138

19 756689 Копальчева Яна Сергеевна 24.02.2009 Баскетбол 40391

20 746609 Кузнецова Ксения Сергеевна 20.04.2011 Баскетбол 42293

21 1684336 Кузнецова Лолита Викторовна 13.07.2009 Баскетбол 40391

22 757770 Кузьмин Константин Романович 30.01.2010 Баскетбол 42165

23 780467 Курилова Ксения Анатольевна 19.03.2011 Баскетбол 42293

24 750076 Лебедева Амелия Сергеевна 15.02.2011 Баскетбол 42293

25 1496737 Лобовикова Милана Дмитриевна 13.06.2008 Баскетбол 41110

26 756721 Медведева Анастасия Кирилловна 29.07.2009 Баскетбол 40391

27 697719 Мельникова София Егоровна 18.09.2009 Баскетбол 40391

28 1513018 Михайлова Яна Максимовна 10.04.2008 Баскетбол 41110

29 653233 Муравская Мария Ивановна 20.10.2008 Баскетбол 41110

30 673503 Новопавловская София Максимовна 07.03.2007 Баскетбол 41138

31 1600621 Павлова Варвара Андреевна 04.08.2008 Баскетбол 41110

32 965679 Пензурова Дарья Владимировна 27.02.2011 Баскетбол 42293

33 738410 Романова Анастасия Павловна 05.06.2007 Баскетбол 41138

34 1378181 Самбуева Сарюна Аюровна 21.08.2007 Баскетбол 41138

35 763693 Сарапкина Валерия Олеговна 25.05.2009 Баскетбол 40391

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



36 1467081 Сводина Евгения Александровна 28.04.2008 Баскетбол 41138

37 931241 Симакова Яна Павловна 14.01.2012 Баскетбол 42293

38 1363731 Солодовникова Анастасия Валерьевна 20.11.2008 Баскетбол 41110

39 931029 Соломенцева Дарья Максимовна 23.08.2011 Баскетбол 42293

40 673513 Фирсакова Дарья Сергеевна 04.01.2007 Баскетбол 41138

41 977596 Шалагинова Мария Игоревна 07.02.2011 Баскетбол 42293

42 1330191 Щенникова Милана Владимировна 02.05.2007 Баскетбол 41138

43 644400 Яровикова Ярослава Артемовна 28.10.2008 Баскетбол 41110

44 1641209 Абрамова Анна-Лаура Дмитриевна 22.03.2011 Биатлон 42521

45 1427569 Баскакова Александра Ивановна 03.09.2012 Биатлон 42521

46 1659728 Благовский Герман Евгеньевич 27.03.2011 Биатлон 42521

47 1646319 Вильянов Олег Александрович 10.03.2011 Биатлон 42521

48 1564089 Волков Александр Дмитриевич 17.11.2011 Биатлон 42521

49 1332411 Вон Тимур Сергеевич 12.04.2012 Биатлон 42521

50 735119 Журавлева Софья Юрьевна 16.11.2012 Биатлон 42521

51 1414013 Захарин Денис Андреевич 23.10.2011 Биатлон 42521

52 1065564 Карева София Денисовна 13.08.2010 Биатлон 42116

53 1819220 Клименко Каролина Максимовна 10.02.2011 Биатлон 42521

54 1000202 Коновалова Полина Александровна 26.01.2012 Биатлон 42521

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



55 885406 Красильникова София Ивановна 18.07.2012 Биатлон 42521

56 1839742 Кутасевич Константин Александрович 28.01.2011 Биатлон 42521

57 1049972 Лаптухова Мария Алексеевна 24.04.2011 Биатлон 42521

58 1839743 Митрофанов Даниил Александрович 21.03.2012 Биатлон 42521

59 1686291 Перина Полина Дмитриевна 10.07.2011 Биатлон 42521

60 1764422 Расникова Юлия Сергеевна 20.03.2011 Биатлон 42521

61 1376132 Рыжонкова Агния Руслановна 31.01.2011 Биатлон 42521

62 1604930 Свиридонов Захар Михайлович 17.02.2012 Биатлон 42521

63 1308598 Седова Василиса Анатольевна 18.05.2011 Биатлон 42521

64 1494707 Струков Дмитрий Олегович 15.08.2012 Биатлон 42521

65 1178719 Третьяков Тихон Сергеевич 20.07.2011 Биатлон 42521

66 1476510 Халиман Варвара Александровна 03.08.2012 Биатлон 42521

67 891627 Хмелёв Серафим Витальевич 29.09.2011 Биатлон 42521

68 1779977 Чернышёв Николай Александрович 06.03.2011 Биатлон 42521

69 936785 Шмелева Мария Дмитриевна 18.12.2008 Биатлон 42116

70 949106 Энчеватова Мария Юрьевна 28.08.2011 Биатлон 42521

71 1427578 Якимычев Матвей Алексеевич 29.07.2011 Биатлон 42521

72 2323164 Абдуллин Тамерлан Маратович 25.03.2014 Бильярдный спорт 42246

73 1615843 Аблаев Ярослав Артемович 04.06.2011 Бильярдный спорт 42246

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



74 1161009 Горлова Маргарита Андреевна 21.09.2012 Бильярдный спорт 41709

75 1664155 Зайцева Валерия Вячеславовна 02.06.2012 Бильярдный спорт 41709

76 1303827 Кузьмичева Марина Алексеевна 17.01.2011 Бильярдный спорт 42245

77 1030909 Родионов Владислав Денисович 30.12.2008 Бильярдный спорт 41709

78 916605 Тюняев Всеволод Максимович 16.06.2012 Бильярдный спорт 41709

79 1068668 Чеботарь Павел Олегович 15.08.2012 Бильярдный спорт 42245

80 960710 Румянцева Вероника Сергеевна 26.05.2010 Воднолыжный спорт 42363

81 1150088 Симакова Софья Дмитриевна 26.09.2006 Воднолыжный спорт 42363

82 1506671 Зарицкая Юлия Анатольевна 27.12.1999 Водно-моторный спорт 42209

83 600163 Аманква София Викторовна 16.07.2009 Волейбол 42398

84 663640 Антонов Андрей Сергеевич 27.02.2008 Волейбол 42399

85 1813708 Ахмедов Сардорбек Анварович 08.07.2010 Волейбол 42419

86 1144949 Бакутина Ульяна Сергеевна 07.01.2009 Волейбол 42393

87 670545 Басырова Кира Леонидовна 01.09.2009 Волейбол 42342

88 1754348 Беликова Анна Александровна 10.05.2009 Волейбол 42397

89 2357052 Блинова Виктория Михайловна 01.02.2009 Волейбол 42423

90 1926016 Болховитин Майкл Сергеевич 11.11.2009 Волейбол 42400

91 677263 Гасов Михаил Константинович 05.03.2008 Волейбол 42402

92 2233779 Глинская Полина Максимовна 31.10.2008 Волейбол 42427

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



93 690511 Глухов Даниил Романович 01.06.2009 Волейбол 42343

94 2390682 Горохов Вячеслав Сергеевич 08.11.2008 Волейбол 42399

95 619415 Гудилина Карина Денисовна 14.08.2008 Волейбол 42429

96 763539 Гулина Екатерина Юрьевна 20.01.2009 Волейбол 42398

97 690616 Дайнеко Степан Юрьевич 30.07.2009 Волейбол 42341

98 1879054 Дмитриева Алина Станиславовна 22.10.2009 Волейбол 42393

99 601377 Дреш Кира Андреевна 19.05.2009 Волейбол 42397

100 1879234 Дугина Дарья Олеговна 15.08.2009 Волейбол 42398

101 650615 Евстафьев Кирилл Андреевич 11.01.2008 Волейбол 42400

102 1021582 Жарикова Ксения Олеговна 21.02.2009 Волейбол 42393

103 769113 Забузова Ульяна Олеговна 05.07.2009 Волейбол 42342

104 1425628 Заикина Софья Вадимовна 19.03.2009 Волейбол 42397

105 870446 Затравкина Анна Павловна 14.04.2009 Волейбол 42398

106 938011 Зураев Никита Игоревич 05.10.2009 Волейбол 42414

107 1010832 Иванов Егор Андреевич 02.02.2009 Волейбол 42402

108 2369261 Игнатов Дмитрий Павлович 01.11.2009 Волейбол 42421

109 1402542 Калинина Сабрина Павловна 30.04.2009 Волейбол 42393

110 693669 Калинина Юлия Владимировна 04.06.2009 Волейбол 42397

111 1835715 Каравацкая Станислава Эдуардовна 27.02.2010 Волейбол 42398

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



112 1712876 Клейменова Алиса Константиновна 10.10.2009 Волейбол 42393

113 714978 Краснов Максим Денисович 27.05.2009 Волейбол 42418

114 1143522 Кузнецова Дарья Александровна 20.07.2009 Волейбол 42397

115 1681640 Куканов Николай Романович 20.01.2009 Волейбол 42400

116 863801 Кулькова Евдокия Сергеевна 18.10.2009 Волейбол 42398

117 1834530 Курочкина Вера Евгеньевна 17.11.2009 Волейбол 42393

118 623194 Маликова Алла Олеговна 19.03.2009 Волейбол 42397

119 2184569 Матин Никита Андреевич 28.09.2008 Волейбол 42341

120 2247668 Маханькова Полина Евгеньевна 20.12.2009 Волейбол 42398

121 693590 Маяков Максим Дмитриевич 20.06.2009 Волейбол 42343

122 2329513 Мельников Андрей Дмитриевич 28.02.2010 Волейбол 42421

123 2408653 Митин Никита Максимович 14.10.2009 Волейбол 42400

124 2295663 Михеев Григорий Сергеевич 31.10.2009 Волейбол 42421

125 1868671 Мишин Артем Александрович 12.07.2009 Волейбол 42341

126 1663942 Омелай Наталья Ярославовна 04.11.2008 Волейбол 42423

127 610898 Паневина Светлана Эдуардовна 23.08.2009 Волейбол 42393

128 2287990 Петров Михаил Александрович 14.02.2009 Волейбол 42421

129 2250768 Романовский Григорий Владиславович 02.03.2009 Волейбол 42402

130 2357054 Садков Илья Иванович 22.01.2010 Волейбол 42419

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



131 2184564 Саидюсупов Мансур Абусобирович 31.03.2008 Волейбол 42343

132 2311638 Самохвалова Дарья Денисовна 28.10.2009 Волейбол 42342

133 2367675 Соколов Максим Кириллович 29.07.2009 Волейбол 42421

134 923086 Тагиев Мирмовсим Рамиз Оглы 19.06.2009 Волейбол 42341

135 1375207 Томашевская Александра Сергеевна 16.06.2009 Волейбол 42427

136 2296585 Фурин Матвей Андреевич 07.01.2009 Волейбол 42399

137 686719 Шандрюк Мария Николаевна 24.03.2009 Волейбол 42397

138 2356323 Шатков Дмитрий Сергеевич 15.06.2010 Волейбол 42430

139 2321370 Шишков Егор Валерьевич 19.04.2009 Волейбол 42400

140 1724926 Хо Данг Чи 03.09.2015 Гольф 42561

141 868290 Аушев Хаджибикар Магомедович 30.03.2008 Дзюдо 41868

142 995551 Бабунашвили Георгий Зазаевич 03.01.2010 Дзюдо 42369

143 361905 Гайнутдинов Андрей Вячеславович 27.04.2009 Дзюдо 42370

144 867145 Галинуров Алан Азаматович 19.06.2008 Дзюдо 42331

145 599096 Ермак Владислав Александрович 20.07.2010 Дзюдо 42372

146 757966 Закаев Ахмед Мусаевич 21.09.2007 Дзюдо 41903

147 974648 Зуев Матвей Александрович 21.10.2009 Дзюдо 42375

148 674628 Калашников Роман Сергеевич 24.02.2009 Дзюдо 42384

149 667786 Кикалейшвили Даниил Мамукович 09.07.2010 Дзюдо 42373

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



150 693089 Месхия Ираклий Кахович 26.05.2009 Дзюдо 42385

151 875638 Попова Полина Александровна 15.04.2009 Дзюдо 42377

152 1048486 Сальников Кирилл Александрович 04.06.2010 Дзюдо 42371

153 1834116 Сбитнев Артем Сергеевич 05.06.2009 Дзюдо 42455

154 1933131 Сейдиев Алимхан Ильгамович 07.01.2009 Дзюдо 42326

155 785890 Шубин Даниил Витальевич 12.08.2009 Дзюдо 42376

156 602541 Батрышина Амелия Владимировна 04.07.2009 Кёрлинг 42067

157 611518 Воробьев Иван Сергеевич 15.01.2008 Кёрлинг 42067

158 737916 Джелагония Полина Петровна 20.09.2008 Кёрлинг 42090

159 868096 Красавина Анастасия Викторовна 24.07.2007 Кёрлинг 42510

160 2283862 Кудакова Елена Сергеевна 24.07.2009 Кёрлинг 42090

161 2196905 Локтева Милана Вячеславовна 19.11.2011 Кёрлинг 42428

162 2324326 Маркина Полина Денисовна 08.11.2010 Кёрлинг 42428

163 864540 Микулина Маргарита Борисовна 29.05.2013 Кёрлинг 42428

164 651358 Наумов Даниил Николаевич 13.09.2005 Кёрлинг 42090

165 651195 Никитук Вероника Александровна 15.04.2008 Кёрлинг 42090

166 1057642 Пирогова Арина Алексеевна 10.01.2009 Кёрлинг 42067

167 640072 Пономарев Станислав Витальевич 06.08.2008 Кёрлинг 42067

168 680551 Сироткин Дмитрий Александрович 31.03.2000 Кёрлинг 42076

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



169 2516856 Скоблецкий Павел Сергеевич 25.12.2009 Кёрлинг 42510

170 1751526 Украинская Илона Сергеевна 06.01.2012 Кёрлинг 42428

171 638921 Фанышева Елизавета Дмитриевна 18.07.2006 Кёрлинг 42067

172 1144289 Хисматуллина Диана Руслановна 15.05.2008 Кёрлинг 42067

173 611377 Шарапов Арсен Кириллович 08.09.2008 Кёрлинг 42067

174 1777565 Юдина Яна Олеговна 04.06.2011 Кёрлинг 42428

175 1817386 Алабушева Алина Александровна 05.08.2009 Конный спорт 42253

176 2489732 Коробченко Ульяна Давыдовна 01.12.2009 Конный спорт 42444

177 2251977 Марасанова Василиса Валерьевна 15.03.2013 Конный спорт 42647

178 1859580 Бритикова Диана Дмитриевна 06.12.2012 Легкая атлетика 42493

179 1383646 Ицков Андрей Станиславович 02.07.2006 Легкая атлетика 42227

180 1703064 Кулишов Матвей Сергеевич 11.06.2004 Легкая атлетика 42227

181 1580809 Рябоконь Ангелина Евгеньевна 10.11.2011 Легкая атлетика 42482

182 1156616 Еремин Алексей Александрович 20.06.2013 Настольный теннис 42347

183 1186957 Конкина Мария Владимировна 26.12.2012 Настольный теннис 39834

184 1380704 Плисковский Дмитрий Александрович 20.04.2014 Настольный теннис 42164

185 2527077 Беляев Дмитрий Владимирович 09.04.1977 Парусный спорт 42324

186 2522647 Богаченков Дмитрий Алексеевич 04.09.1980 Парусный спорт 42254

187 1718249 Вербицкая Мария Борисовна 09.01.1978 Парусный спорт 42254

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



188 2522618 Веревкин Вадим Михайлович 10.08.1996 Парусный спорт 42254

189 2522627 Веревкина Мария Андреевна 07.11.1994 Парусный спорт 42254

190 2522655 Вицукаева Полина Владиславовна 09.12.1994 Парусный спорт 42254

191 791175 Гришин Максим Денисович 12.12.2008 Парусный спорт 42422

192 1042811 Захаров Максим Владимирович 24.04.2003 Парусный спорт 42254

193 771346 Князева Ульяна Сергеевна 09.03.2009 Парусный спорт 42186

194 387700 Кравченко Виктория Александровна 03.12.2001 Парусный спорт 42254

195 1745192 Митрофанов Виктор Иванович 29.03.1956 Парусный спорт 42049

196 1745214 Митрофанов Иван Викторович 08.11.1982 Парусный спорт 42049

197 2522635 Науменко Анна Робертовна 02.10.1980 Парусный спорт 42254

198 2522612 Новоселова Мария Павловна 26.06.1977 Парусный спорт 42254

199 681665 Обедзинская Елена Дмитриевна 10.08.2001 Парусный спорт 42324

200 1633297 Петрова Мирослава Антоновна 04.08.2014 Парусный спорт 42518

201 2521307 Пискарев Андрей Геннадьевич 06.11.1967 Парусный спорт 42254

202 1716872 Попов Артём Филиппович 15.11.2011 Парусный спорт 42226

203 1509898 Рудая Ника Дмитриевна 22.11.2011 Парусный спорт 42096

204 1509889 Сонина Маргарита Владимировна 26.07.2011 Парусный спорт 42436

205 1000473 Султан Кирилл Андреевич 31.01.2007 Парусный спорт 42324

206 967492 Ткач Марина Витальевна 25.07.2007 Парусный спорт 42324

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



207 387159 Тункин Василий Алексеевич 03.03.1999 Парусный спорт 42264

208 2522661 Федорин Алексей Владимирович 10.12.1981 Парусный спорт 42254

209 872215 Федоров Лев Витальевич 04.01.2010 Парусный спорт 42630

210 1184693 Фоменко Федор Михайлович 06.04.2011 Парусный спорт 42226

211 1726237 Шелепа Мария Павловна 13.10.2011 Парусный спорт 42260

212 698565 Джуджишвили Александр Михайлович 06.06.2009 Плавание 41895

213 961786 Маркин Валерий Алексеевич 06.12.2011 Плавание 42018

214 1741465 Панина Екатерина Алексеевна 16.10.2014 Плавание 40563

215 1125526 Плеханова Александра Александровна 22.08.2012 Плавание 41895

216 1379865 Свердлов Климентий Глебович 11.10.2013 Плавание 42018

217 998471 Семенова Сафия Магомедовна 20.06.2012 Плавание 41895

218 1445923 Сердолиева Камила Рашидовна 15.06.2011 Плавание 42601

219 772457 Степанов Даниил Дмитриевич 11.03.2010 Плавание 41895

220 2414149 Меднов Евгений Валерьевич 25.09.1990 Практическая стрельба 40972

221 587783 Рудницкая Ирина Георгиевна 01.05.2008 Практическая стрельба 42448

222 2532545 Тихонов Евгений Геннадьевич 27.03.1988 Практическая стрельба 42449

223 2532519 Чистяков Владимир Витальевич 13.12.2002 Практическая стрельба 42449

224 1556631 Арсеева Анна Андреевна 28.09.2015 Прыжки на батуте 42611

225 2241807 Жигулева Полина Константиновна 03.04.2016 Прыжки на батуте 42613

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



226 675478 Карева Мария Павловна 03.02.2009 Прыжки на батуте 42258

227 1637317 Кочетова Яна Евгеньевна 02.01.2015 Прыжки на батуте 42611

228 1039642 Андриянов Илья Денисович 31.03.2010 Пулевая стрельба 41919

229 2496675 Брауэр Владимир Владимирович 04.01.1982 Рыболовный спорт 41975

230 2496672 Житенева Наталья Юрьевна 02.11.1972 Рыболовный спорт 41975

231 2496681 Поляков Андрей Алексеевич 07.12.1978 Рыболовный спорт 41975

232 2496678 Прохоров Сергей Александрович 12.04.1991 Рыболовный спорт 41975

233 924240 Васильев Кирилл Владимирович 04.07.2011 Самбо 35816

234 1373810 Кулиговский Елисей Денисович 28.12.2011 Самбо 39170

235 1103397 Федоров Никита Иванович 25.09.2008 Самбо 42434

236 696372 Фрольцов Богдан Сергеевич 03.03.2007 Самбо 40290

237 1589107 Бирулёв Семён Максимович 27.03.2013 Санный спорт 42395

238 1851436 Богачева Жанна Алексеевна 11.02.2012 Санный спорт 42395

239 2271549 Горчаков Леон Алексеевич 20.04.2011 Санный спорт 42395

240 2365881 Жаров Максим Олегович 22.09.2010 Санный спорт 42395

241 2316011 Жолудев Артемий Романович 07.02.2012 Санный спорт 42395

242 1761596 Кычанов Илья Олегович 02.08.2013 Санный спорт 42395

243 2394338 Новиков Трофим Иванович 04.09.2012 Санный спорт 42395

244 2394356 Самолётов Степан Александрович 16.09.2010 Санный спорт 42395

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



245 906468 Гусев Сергей Кириллович 08.12.2011 Скейтбординг 41379

246 737493 Андреева Ульяна Вячеславовна 26.09.2007 Спортивная акробатика 39201

247 705435 Киреева Ксения Николаевна 31.08.2011 Спортивная акробатика 42361

248 878924 Седова Дарья Павловна 09.11.2011 Спортивная аэробика 41355

249 1136199 Иванов Дмитрий Александрович 11.02.2011 Спортивная борьба 42004

250 2516859 Кавали Роланд Сурикович 15.06.1991 Спортивная борьба 42216

251 1882617 Мадаминов Абдулазиз Равшанович 20.09.2011 Спортивная борьба 42001

252 2277014 Садретдинов Шамиль Ильдарович 13.02.2012 Спортивная борьба 42005

253 1159065 Потапова Яна Кирилловна 04.07.2014 Спортивная гимнастика 41674

254 1591105 Андреев Иван Александрович 17.09.2013 Спортивное ориентирование 42085

255 2334658 Баркасова Аглая Степановна 16.10.2014 Спортивное ориентирование 42104

256 681380 Береснев Даниил Владимирович 28.07.2008 Спортивное ориентирование 41851

257 1571033 Вевер Александра Ильинична 27.10.2012 Спортивное ориентирование 42438

258 2236312 Гацоева Арина Сергеевна 01.04.2014 Спортивное ориентирование 42566

259 1387035 Горбунов Александр Александрович 20.08.2010 Спортивное ориентирование 42104

260 1298038 Горбунова Арина Дмитриевна 12.02.2013 Спортивное ориентирование 42566

261 1573299 Грачева Екатерина Александровна 27.12.2007 Спортивное ориентирование 41851

262 696333 Грузинов Тихон Александрович 18.02.2008 Спортивное ориентирование 42085

263 1427876 Иванчиков Фёдор Михайлович 20.11.2014 Спортивное ориентирование 41851

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



264 2260577 Ильин Кирилл Сергеевич 15.09.2014 Спортивное ориентирование 42085

265 1758418 Исубилов Даниял Русланович 15.01.2014 Спортивное ориентирование 42566

266 2332515 Калачев Артем Викторович 12.10.2014 Спортивное ориентирование 42571

267 1591593 Калугина Ксения Максимовна 06.02.2014 Спортивное ориентирование 42566

268 1314827 Кессель Андрей Сергеевич 03.03.2012 Спортивное ориентирование 42085

269 1380779 Коверда Станислава Артемовна 01.09.2008 Спортивное ориентирование 42085

270 1387224 Кравченко Лев Валентинович 06.08.2013 Спортивное ориентирование 42571

271 1783896 Кудряшов Глеб Юрьевич 06.08.2014 Спортивное ориентирование 42566

272 1098432 Кузнецова Ольга Борисовна 04.10.2009 Спортивное ориентирование 42085

273 1098439 Кузнецова Полина Борисовна 04.10.2009 Спортивное ориентирование 42085

274 2243670 Ламзина Виктория Петровна 03.08.2012 Спортивное ориентирование 42571

275 951394 Лапшин Игорь Артёмович 02.07.2011 Спортивное ориентирование 42085

276 1572540 Малышев Тимофей Алексеевич 16.01.2014 Спортивное ориентирование 42566

277 1387250 Митрофанов Артемий Антонович 16.07.2013 Спортивное ориентирование 42571

278 1409739 Панкратьев Николай Николаевич 11.09.2009 Спортивное ориентирование 42085

279 1591608 Пономарев Иван Григорьевич 10.11.2014 Спортивное ориентирование 42571

280 1305977 Радченко Константин Алексеевич 02.06.2011 Спортивное ориентирование 42085

281 873228 Рыбаков Андрей Павлович 31.08.2010 Спортивное ориентирование 41851

282 1581249 Ряснов Дмитрий Максимович 02.05.2009 Спортивное ориентирование 42085

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 16 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



283 1581273 Ряснов Тимофей Максимович 11.02.2012 Спортивное ориентирование 42085

284 2296333 Тумасов Кирилл Михайлович 22.01.2008 Спортивное ориентирование 42085

285 1577531 Филонов Максим Романович 19.07.2013 Спортивное ориентирование 42566

286 1584605 Чернышева Алёна Алексеевна 06.06.2014 Спортивное ориентирование 42085

287 1682961 Шехмуратова Юлия Руслановна 24.12.2011 Спортивное ориентирование 42085

288 733660 Шубина Елизавета Александровна 25.02.2010 Спортивное ориентирование 42085

289 2249609 Щучкина Дарья Алексеевна 25.03.2013 Спортивное ориентирование 42566

290 2523033 Артемьева Анна Владимировна 15.06.1978 Спортивный туризм 42255

291 1820607 Астрейко Татьяна Михайловна 21.10.1972 Спортивный туризм 42255

292 1979598 Белопольская Елена Александровна 06.12.1968 Спортивный туризм 42255

293 2523031 Виноградова Индира Наилевна 16.10.1987 Спортивный туризм 42255

294 2523043 Есаян Рубен Альбертович 14.10.1961 Спортивный туризм 42255

295 2523029 Иванова Ольга Михайловна 19.12.1976 Спортивный туризм 42255

296 2523027 Кудряшова Екатерина Дмитриевна 09.10.1982 Спортивный туризм 42255

297 2523035 Матвеев Михаил Викторович 02.12.1983 Спортивный туризм 42255

298 987805 Мащенко Ангелина Сергеевна 26.06.2006 Спортивный туризм 42255

299 2304993 Никольская Юлия Константиновна 13.01.1985 Спортивный туризм 42255

300 1078567 Субботина Светлана Сергеевна 09.12.1966 Спортивный туризм 42255

301 1019996 Гадалин Антон Павлович 28.09.2011 Танцевальный спорт 42591

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



302 2537246 Денисова Василиса Алексеевна 08.11.2013 Танцевальный спорт 42497

303 1744851 Имаметдинова Камилла Ренатовна 22.12.2010 Танцевальный спорт 42497

304 1356565 Лукша Анастасия Денисовна 04.06.2012 Танцевальный спорт 42497

305 1023920 Лыкова Алиса Романовна 21.03.2007 Танцевальный спорт 42591

306 1319387 Мошков Максим Алексеевич 03.08.2012 Танцевальный спорт 42497

307 2539814 Павлова Ева Павловна 11.04.2010 Танцевальный спорт 42591

308 1784233 Церцеил Богдан Анатольевич 28.04.2010 Танцевальный спорт 42497

309 1026824 Вечтомова Ирина Денисовна 24.05.2012 Теннис 42351

310 2499749 Давтян София Владимировна 07.09.2013 Теннис 42009

311 1330371 Зюбина Александра Леонидовна 12.08.2011 Теннис 42637

312 1632595 Иорамишвили Александр Ильич 04.01.2013 Теннис 42303

313 709760 Киселева Мария Алексеевна 12.04.2011 Теннис 42296

314 1645131 Коновалов Егор Алексеевич 01.11.2014 Теннис 42302

315 2518667 Опошнянский Фёдор Петрович 10.07.2011 Теннис 42528

316 1020024 Амирджанян Артём Артурович 20.01.2010 Тхэквондо 42508

317 1305982 Булкин Иван Витальевич 10.10.2010 Тхэквондо 42275

318 2200559 Бусыгин Глеб Алексеевич 21.12.2010 Тхэквондо 42508

319 1029643 Воробьева Виктория Сергеевна 06.06.2013 Тхэквондо 42465

320 1139290 Кленяев Дмитрий Владимирович 01.02.2010 Тхэквондо 42333

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



321 994276 Ковалев Сергей Сергеевич 30.05.2008 Тхэквондо 42465

322 2470729 Козлова Милла Сергеевна 25.03.2010 Тхэквондо 42337

323 1185368 Козырин Алексей Иванович 08.11.2010 Тхэквондо 42381

324 1208591 Косятова Виктория Алексеевна 27.11.2010 Тхэквондо 42465

325 2326822 Крестинин Максим Олегович 26.08.2013 Тхэквондо 42508

326 1899619 Кузина София Сергеевна 02.09.2010 Тхэквондо 42508

327 860679 Кузьмин Михаил Дмитриевич 26.02.2009 Тхэквондо 42508

328 1499263 Куликова Полина Александровна 07.05.2012 Тхэквондо 42333

329 1826296 Лукашова Дарья Михайловна 15.02.2010 Тхэквондо 42333

330 2331838 Мантиков Тамерлан Камилевич 26.11.2010 Тхэквондо 42508

331 664357 Мигунов Александр Игоревич 15.11.2010 Тхэквондо 42508

332 987120 Перевалов Михаил Евгеньевич 14.03.2008 Тхэквондо 42465

333 860657 Ромейко Андрей Романович 21.06.2011 Тхэквондо 42508

334 1051368 Сауть Арина Максимовна 19.10.2011 Тхэквондо 42336

335 965719 Сорокин Павел Викторович 15.11.2007 Тхэквондо 42465

336 867453 Шляга Дарья Александровна 04.01.2009 Тхэквондо 42465

337 1616179 Янченко Дмитрий Олегович 19.11.2010 Тхэквондо 42465

338 1941404 Акопян Анна Самвеловна 27.09.2011 Фехтование 42203

339 655116 Васюков Николай Дмитриевич 21.06.2007 Фехтование 42251

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 19 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



340 1398392 Алексеева Лина Алексеевна 27.03.2011 Фигурное катание на коньках 39387

341 680961 Бучавая Ева Валерьевна 10.01.2010 Фигурное катание на коньках 40842

342 1839041 Козлова Анна Юрьевна 09.01.2014 Фигурное катание на коньках 41947

343 1480364 Перевощикова Элеонора Сергеевна 24.08.2011 Фигурное катание на коньках 39284

344 1816132 Авраменко Есения Евгеньевна 27.09.2016 Художественная гимнастика 41739

345 2335254 Алимова Амина Ринатовна 11.06.2016 Художественная гимнастика 42042

346 1765353 Анатольева Татьяна Глебовна 12.06.2016 Художественная гимнастика 42305

347 1700000 Богдашкина Екатерина Александровна 09.08.2013 Художественная гимнастика 42526

348 1736969 Бойко Александра Вячеславовна 30.03.2015 Художественная гимнастика 42309

349 1549206 Бурмистрова Александра Евгеньевна 07.09.2015 Художественная гимнастика 42182

350 1931787 Ванина Кира Алексеевна 13.12.2016 Художественная гимнастика 41739

351 1934368 Гайтанова Арина Артемовна 16.11.2016 Художественная гимнастика 42525

352 1793476 Ганина Елизавета Алексеевна 09.09.2014 Художественная гимнастика 42305

353 2287993 Градескова Мирослава 22.09.2013 Художественная гимнастика 42478

354 1601808 Гришина Полина Кирилловна 05.11.2016 Художественная гимнастика 42240

355 1800938 Даценко Мария Сергеевна 03.02.2015 Художественная гимнастика 42450

356 1484816 Донских Дарья Олеговна 01.05.2014 Художественная гимнастика 42289

357 1383070 Егорова Екатерина Алексеевна 09.02.2011 Художественная гимнастика 42488

358 2258184 Иванова Алиса Кирилловна 14.08.2016 Художественная гимнастика 41739

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 20 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



359 1542545 Иванова Василиса Юрьевна 24.10.2015 Художественная гимнастика 42354

360 1678756 Камасова Оливия Маратовна 21.05.2016 Художественная гимнастика 42179

361 1738559 Климочкина Виктория Анатольевна 20.10.2015 Художественная гимнастика 42354

362 1863121 Куличенко Кира Владимировна 04.04.2013 Художественная гимнастика 42289

363 1515312 Лычагина Милана Олеговна 18.07.2013 Художественная гимнастика 42050

364 972562 Маслова София Антоновна 18.04.2013 Художественная гимнастика 42544

365 1020972 Мехтиханова Инга Джамалудиновна 28.08.2014 Художественная гимнастика 37030

366 1594292 Новицкая Мария Сергеевна 04.04.2016 Художественная гимнастика 41739

367 1145660 Падерина Мария Александровна 11.12.2015 Художественная гимнастика 42042

368 1753901 Перунова Кира Николаевна 14.12.2016 Художественная гимнастика 41566

369 2328594 Полевич Леона Антоновна 08.09.2014 Художественная гимнастика 42530

370 1776938 Потолокова Марта Александровна 24.08.2016 Художественная гимнастика 41739

371 1368709 Прибытко Полина Степановна 13.08.2015 Художественная гимнастика 42309

372 1746944 Ростова Елизавета Арсеньевна 21.05.2015 Художественная гимнастика 42093

373 1297409 Серова Елизавета Егоровна 20.03.2016 Художественная гимнастика 42489

374 1779842 Сидорова Эмилия Денисовна 14.12.2016 Художественная гимнастика 41739

375 1694786 Трошина Вероника Михайловна 03.11.2016 Художественная гимнастика 41739

376 1592718 Хораськина Алия Алексеевна 24.08.2016 Художественная гимнастика 42305

377 1907590 Шабалина Агния Андреевна 09.04.2015 Художественная гимнастика 42300

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 21 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53



378 1646637 Шаталова Анастасия Дмитриевна 06.10.2016 Художественная гимнастика 42311

379 2276697 Брыкова Виктория Артемовна 07.07.2015 Шахматы 42180

380 776738 Дандиш Изабелла Дмитриевна 11.01.2011 Шахматы 42249

381 1757702 Карабегов Халид Русланович 28.03.2010 Шахматы 42247

382 1843406 Кузнецов Александр Романович 20.07.2013 Шахматы 42503

383 1314288 Мамалаев Давид Александрович 10.11.2013 Шахматы 42447

384 1645676 Неверова Кристина Георгиевна 11.02.2011 Шахматы 42484

385 1163231 Хорьков Арсений Алексеевич 06.05.2013 Шахматы 42503

386 1332707 Цикунов Александр Юрьевич 30.06.2012 Шахматы 42250

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9/25-2 от 29.09.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 22 из 22. Страница создана: 29.09.2025 12:53


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

